
Arrangement 1710007 DM Hurtig fin/grov 308181
Arrangementstype Competition

Fra dato 19.02.2017
Til dato 19.02.2017

Arrangør Arendal Pistolklubb
Sted Saltrød

Antall påmeldte 25

Resultatliste

Klasser / Øvelser A 25m hurtigpistol fin 2784376
Fornavn Etternavn Fødselsdato Kjønn 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar PersonId

Kjell Eivind Lund M 191 192 186 Kvinesdal PK 1 569 5531630
Klasser / Øvelser A 25m hurtigpistol grov 2784370

Fornavn Etternavn Fødselsdato Kjønn 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar PersonId
Kjell Eivind Lund M 187 183 188 Kvinesdal PK 1 558 5531630

Klasser / Øvelser B 25m hurtigpistol fin 2784375
Fornavn Etternavn Fødselsdato Kjønn 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar PersonId

Dag Liestøl M 191 193 173 Vennesla PK 1 557 6456428
Eskild Skaar M 190 190 176 Grimstad SS 2 556 1415892
Erik Gundersen M 189 183 182 Vennesla PK 3 554 6967611

Bjørn Erik Bue M 185 175 190 Grimstad SS 4 550 6848321
Olaf Åvitsland M 184 182 176 Evje Pk 5 542 7494172

Torodd Laffen Solberg M 174 186 171 GSS 6 531 7066149
Klasser / Øvelser B 25m hurtigpistol grov 2784369
Fornavn Etternavn Fødselsdato Kjønn 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar PersonId

Dag Liestøl M 194 177 181 Vennesla 1 552 6456428
Eskild Skaar M 176 165 186 GSS 2 527 1415892

Klasser / Øvelser C 25m hurtigpistol fin 2784374
Fornavn Etternavn Fødselsdato Kjønn 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar PersonId

Tor Andre Opås M 179 177 177 Evje Pk 1 533 6366896
Roald Stallemo M 145 173 157 Kristiansand PK 2 475 1609499
Petter Mandt M 156 151 146 Grimstad SS 3 453 6366586

Klasser / Øvelser C 25m hurtigpistol grov 2784368
Fornavn Etternavn Fødselsdato Kjønn 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar PersonId

Olaf Åvitsland M 187 185 173 Evje PK 1 545 7494172
Torodd Laffen Solberg M 182 151 168 Grimstad SS 2 501 7066149

Roald Stallemo M 152 157 170 Kr.sand PK 3 479 1609499
Tor Andre Opås M 161 165 129 Evje PK 4 455 6366896

Klasser / Øvelser D 25m hurtigpistol fin 2784373
Fornavn Etternavn Fødselsdato Kjønn 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar PersonId
Thomas Rosenvinge M 159 170 171 Grimstad SS 1 500 7264585
Audun Freitag M 175 158 156 Grimstad SS 2 489 7286858

Erik Øiestad M 175 154 153 Arendal PK 3 482 5567744
Øystein Homdrom M 152 180 145 Arendal PK 4 477 6968162
Julianne Søvik K 120 136 135 Kvinesdal PK 5 391 5448500
Wilhelm Tvedt-Gundersen M 52 86 80 Arendal PK 6 218 6060627

Klasser / Øvelser D 25m hurtigpistol grov 2784367
Fornavn Etternavn Fødselsdato Kjønn 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar PersonId

Erik Gundersen M 176 182 178 Vennesla PK 1 536 6967611



Audun Freitag M 125 148 125 Grimstad SS 2 398 7286858
Klasser / Øvelser Ungdom 14 25m hurtigpistol fin 2784371
Fornavn Etternavn Fødselsdato Kjønn 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar PersonId

Klasser / Øvelser Ungdom 16 25m hurtigpistol fin 2784372
Fornavn Etternavn Fødselsdato Kjønn 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar PersonId



Arrangement 1710007 DM Hurtig fin/grov
Arrangementstype Competition

Fra dato 19.02.2017
Til dato 19.02.2017

Arrangør Arendal Pistolklubb
Sted Saltrød

Antall påmeldte 16

Fornavn Etternavn Kjønn Klasse KM 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar
Julianne Søvik K JK 120 136 135 Kvinesdal PK 1 391

Olaf Åvitsland M V50 184 182 176 Evje Pk 1 542
Tor Andre Opås M V50 179 177 177 Evje Pk 2 533

Roald Stallemo M V50 145 173 157 Kristiansand PK 3 475
Erik Øiestad M V60 175 154 153 Arendal PK 1 482

Petter Mandt M V60 156 151 146 Grimstad SS 2 453
Wilhelm Tvedt-Gundersen M V60 52 86 80 Arendal PK 3 218

Kjell Eivind Lund M Å 191 192 186 Kvinesdal PK 1 569
Dag Liestøl M Å 191 193 173 Vennesla PK 2 557

Eskild Skaar M Å 190 190 176 Grimstad SS 3 556
Erik Gundersen M Å 189 183 182 Vennesla PK 4 554

Bjørn Erik Bue M Å 185 175 190 Grimstad SS 5 550
Torodd Laffen Solberg M Å 174 186 171 Grimstad SS 6 531

Thomas Rosenvinge M Å 159 170 171 Grimstad SS 7 500
Audun Freitag M Å 175 158 156 Grimstad SS 8 489
Øystein Homdrom M Å 152 180 145 Arendal PK 9 477

Eskild Skaar M Å 190 190 174 Grimstad SS 1 556
Bjørn Erik Bue M Å 185 175 190 Grimstad SS 1 550

Torodd Laffen Solberg M Å 174 186 171 Grimstad SS 1 531
Sum 1637

Petter Mandt M V60 156 151 146 Grimstad SS 2 453
Audun Freitag M Å 175 158 156 Grimstad SS 2 489

Thomas Rosenvinge M Å 159 170 171 Grimstad SS 2 500
Sum 1442

Resultatliste DM Hurtig Fin

Resultatliste DM Hurtig Fin lag



Arrangement 1710007 DM Hurtig fin/grov
Arrangementstype Competition

Fra dato 19.02.2017
Til dato 19.02.2017

Arrangør Arendal Pistolklubb
Sted Saltrød

Antall påmeldte 9

Fornavn Etternavn Kjønn Klasse KM 10 sek 8 sek 6 sek Klubb Plassering Resultat Kommentar
Olaf Åvitsland M V50 187 185 173 Evje PK 1 545

Roald Stallemo M V50 152 157 170 Kr.sand PK 2 479
Tor Andre Opås M V50 161 165 129 Evje PK 3 455
Kjell Eivind Lund M Å 187 183 188 Kvinesdal PK 1 558

Dag Liestøl M Å 194 177 181 Vennesla 2 552
Erik Gundersen M Å 176 182 178 Vennesla PK 3 536

Eskild Skaar M Å 176 165 186 Grimstad SS 4 527
Torodd Laffen Solberg M Å 182 151 168 Grimstad SS 5 501

Audun Freitag M Å 125 148 125 Grimstad SS 6 398

Eskild Skaar M Å 176 165 186 Grimstad SS 1 527
Torodd Laffen Solberg M Å 182 151 168 Grimstad SS 1 501

Audun Freitag M Å 125 148 125 Grimstad SS 1 398
Sum 1426

Resultatliste DM Hurtig Grov

Resultatliste DM Hurtig Grov lag
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